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陳玲萱∕彰化縣民生國小教師

Freedman 2003
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Mirzoeff,2001
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Rogoff,2001
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E MAIL

photoshop

KUSO

（一）何謂「KUSO」？

KUSO KUSO

KUSO

KUSO

KUSO

KUSO

KUSO Yahoo PC Home

RO

2003

（二）KUSO效應還在蔓延…KUSO禍延小胖與阿扁

e-mail
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Laughing Cavalier

Frans Hals 1580~1666

Laughing Cavalier

1997

（三）普普藝術與安迪渥荷

Pop Art

1960

Andy Warhol,1930 87

1962

Art nouveau

X

http://home.educities.edu.tw/tsuiyh/cc/cudesi2.html
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Alphonse Mucha

http://forums.chinatimes.com.tw/art/focus/mucha/menu01.htm

2003
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14

（一）西洋名畫

5 13

（二）中國名畫

1585~1664

? S

1993 p110

1632~1717

1993 p132

（三）台灣當代藝術家的作品

1959-

2002 p128-129
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*

1993

1954- Michel Flucault

Archeology of Painting

2002 p128-129

* Botticelli, Sandro La Primavera

http://home.lsjh.tp.edu.tw/peiying/artist/artist06.html

1956- /

1908-

* 

http://vr.theatre.ntu.edu.tw/fineart/database/painter-tw/lishinchiao-10.htm

http://www.tfchen.org/Chinese/index.html
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1. e-mail
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4.

2-3-7

2-3-9

3-3-12

1-1

1-2

3’

1 40
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KUSO

1.

KUSO

2.

3.

PartI

A r t

nouveau

35’
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1.

Part2

2.

1.

Part3

1.

2.

2’
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2 80

1-3-1

2-3-9

3-3-12

2-1

2-2 1.

2.

1.

2.

3.

4.

10’

60’

10’
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3 120

1-3-1

1-3-2

3-1

3-2

1.

2.

10’

100’
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3.

4.

5.

6.
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SHE

SHE

SHE
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作者：游佳芳　題目：大富翁

˙佳芳將婦人極小化，變成大富翁遊戲

中的棋子，其想像力真是令人讚嘆。
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作品1說明

作者：陳仕佑　題目：整理房間的婦人

˙仕佑的房間經常很亂，又懶得整理，真希望有錢能

雇用三位外勞來幫他打掃房間。

作品2說明

作者：吳秉昀　題目：河中的掏金者

˙秉昀希望能到一個掏金鎮，在河床裡有撿不完的金

沙，這樣就可以永保富貴。河岸對面的「拜金大飯

店」，反映當下追逐物質、功利主義的現象。

作品3說明

作者：吳仲基　題目：3P大戰

˙3P，可別想歪了，仲基畫的是三個在玩鬥牛的女

人，旁邊還有啦啦隊呢！想法特別！

1993

2003 KUSO 2003/08/30

http://www.richyli.com/report/2003_08_30.htm

1997

2002 1980-2000

2000 Anthony Browne

Freedman, K. (2003) 132 58-63

Mirzoeff, N. 2001 .What is visual culture In N. Mirzoeff Ed. .The visual culture reader (3-13).

1

2 3
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London: Routedge.

Rogoff, I. 2001 . Studying visual culture. In N. Mirzoff Ed. . The visual culture reader(14-26). 

London: Routedge.

http://ed.arte.gov.tw/ 

CF http://cf.nctu.edu.tw/

http://forums.chinatimes.com.tw/art/focus/mucha/ 

http://www.tfchen.org/Chinese/index.html 

http://vr.theatre.ntu.edu.tw/fineart/index.html 



160

Part1 

1. 

2. 

1

2

3

Part2 

1. 

2. 

1

2

3

Part3

1. 

2. 

3. 

* 
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George Seurat Sunday Afternoon on the Island of the Grande
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1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

陳錦芳〈都市的清潔者〉 米勒〈拾穗〉
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